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Kaasaegsed, kindlad ja lihtsasti hallatavad lukustus-
lahendused loovad mugavuse ning turvatunde nii 
era- kui ka kortermaja elanikele ja korteriühistutele. 

Näiteks majas, mis on koduks paljudele lastega 
peredele ja eakatele inimestele, on vaja, et uste 
avamine oleks lihtne, kuid turvaline.

Sinu kodu lukustus

Elumaja ja abiruumide (k.a postkast) uste muga-
vaks ja lihtsaks lukustamiseks soovitame kasutada 
võtmepesade sarjastust. See tähendab, et saate 
lukustada kõik teile vajalikud uksed ühe ja sama 
võtmega. Iga kasutaja saab avada ainult talle 

vajalikke uksi. Nii saab asendada suure võtmekim-
bu üheainsa võtmega.
Sarjastada on võimalik ka tabalukke, mida kasu-
tatakse keldri, garaaži või mõne teise abiruumi 
lukustamiseks.
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Võtmepesade sarjastus võimaldab määrata 
igale võtmele ligipääsu erinevatesse ruumidesse. 
Igal sarjastuse süsteemil on üks peavõti (O), 
millega saab avada kõiki süsteemis olevaid uksi. 
Süsteemis olevatele võtmetele (A,B,C) saab 
määrata ligipääsu erinevatesse ruumidesse, 

nt laps (C) saab oma võtmega avada värava, 
panipaiga ja välisukse, ema (B) saab oma 
võtmega lisaks avada postkasti, garaaži, keldri
ja suvila ukse ning isa (A) saab lisaks eelnevatele 
oma võtmega avada ka katlaruumi ukse.

Määra ligipääs vajaduse järgi

Kortermajas on lisaks välis- ja korteriustele palju teisi 
ühiskasutatavate ruumide uksi – kelder, koridorid, 
elektrikapp, veenäitude kapp, prügimaja jne. 
Kõikide nende uste lukud saab sarjastada.
Kortermajas vahetuvad elanikud sageli, mis võib 
turvalisust vähendada ja seetõttu on korteri puhul 

eriti oluline võtmekaardi olemasolu. Võtmekaardil 
on kirjas väljastatud võtmete arv ja korteri ostmisel 
peab ostja saama kaardil märgitud arvu võtmeid. 
Lisavõtmeid saab valmistada ainult kaardi ettenäi-
tamisel meie volitatud edasimüüjate juures.

Parem ülevaade tagab turvatunde



ABLOY pakub turvalisust ja uuendusi 
lukustuses, mis on pühendatud 
maailmas suurema usalduse loomisele. 
Ühendades digitaalse ja mehaanilise 
asjatundlikkuse, arendab Abloy Oy välja 
tööstuses juhtivaid turvalahendusi, 
mis kaitsevad inimesi, vara ja äri. Abloy 
on osa ASSA ABLOY grupist, mis on 
läbipääsulahenduste ülemaailmne liider. 
Iga päev aitame miljarditel inimestel 
kogeda avatumat maailma.

ASSA ABLOY Baltic AS
Priisle tee 10, 13914 Tallinn
Tel +372 655 9101
www.abloy.ee

ABLOY võtmed jagunevad
4 erinevaks turvalisuse tasemeks.


